平成 26 年 5 月 21日

各 位

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 21 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年 6 月 27

日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．変更の目的

当社は、39 万戸を超すマンション管理実績を最大限に活かしながら、顧客満足度の向上・業

容の拡大・社会貢献を総合的に勘案したよりよいサービス展開を検討してまいりました。その

取り組みの一環として、平成 26年 4 月 9 日に公表いたしましたとおり、経済産業省が推進して

いる「スマートマンション導入加速事業」のＭＥＭＳアグリゲータへ応募し、採択されました。

つきましては、今後の事業展開に鑑み「電力サービス事業」を定款第 2条 13 号に追加するも

のであります。

２．変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

現行定款 変更案

第 1章 総  則

（目的）

第 2 条 当会社は次の事業を営むことを目的と

する。

1.～12. （条文省略）

13.上記に付帯する一切の業務

第 1章 総  則

（目的）

第 2 条 当会社は次の事業を営むことを目的と

する。

1.～12. （現行通り）

13.電力サービス事業

14.上記に付帯する一切の業務

※変更箇所は下線部になります。

３．日程

定款変更のための定時株主総会開催予定日 平成26 年 6月 27 日

定款変更の効力発生日          平成 26 年 6月 27 日

以 上

会 社 名 日本ハウズイング株式会社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先 常務執行役員経営企画部長

吉田 裕幸

（TEL 03-5379-4141）